dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2016 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB

POO

JlaTa BKJIlOYEeHUA B peecTp
ynenos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

01

02

03

05

06

07

08

I0p. MU0
3aKkJlouMBLLEe
[OroBOp Ha
nposepneHue
OUEHKM

M ManBuH

M ManBuH

1N ManBuH

MM NanBuH

MM NanBuH

M ManBuH

MM NanBuH

CBepeHusn

ManBnH Mmnxann NeHHagbeBUY

003442

04.02.2008

DaTa

coCTaBJsieHuA

oT4yeTa

19.01.2016

29.01.2016

01.02.2016

05.02.2016

15.02.2016

18.02.2016

18.02.2016

O61beKT oueHKM, HanpaBJsieHue
KBaNn(MUKaALUOHHOIO
aTrectaTa

OOoHOKOMHaTHas KBapTupa

OfHOKOMHaTHa#s KBapTupa

XKnnonm ooM 1 3eMenbHbIN Y4acTOK

MNpaBa TpeboBaHWsA Ha
BO3MelleHMe yTpaTbl TOBapHOM
CTOMMOCTMK aBTOMOBMASA
VOLKSWAGEN TOUAREG

MNpaBa TpeboBaHMSA Ha
BO3MelleHMe yTpaTbl TOBapHOM
CTOMMOCTMK aBTOMOBMASA
Volkswagen Passat

[BYXKOMHaTHas KBapTupa

MNpaBa TpeboBaHMSA Ha
BO3MeLleHMe yTpaTbl TOBapHOMN
cTonmocTun aBToMobnna HONDA
CR-V

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHO4YHas
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb



09

10

11

12

13

14

15

16

17

19

1M NanBuH

M MansuH

N ManBuH

M ManBuH

M ManBuH

M ManBuH

M ManBuH

1M NanBuH

MM NanBuH

N ManBuH

26.02.2016

26.02.2016

26.02.2016

29.02.2016

01.03.2016

04.03.2016

09.03.2016

15.03.2016

16.03.2016

18.03.2016

MpaBa TpeboBaHMSA BbINAATHI
KOMMeHCaumnn no BO3MeLLEHMNIO
3aTpaT Ha paboTbl N MaTepuransl,
HeobxoauMble 015 yCTpaHEHUS
rnocneacTBUIA 3aToNNEHNS
KBapTUpbl

MpaBa TpeboBaHMA Ha
BO3MeLlleHMe yTpaTbl TOBapHOM
cToumocTun asTomobunsa GEELY
EMGRAND

[BYXKOMHaTHas KBapTupa

MNpaBa TpeboBaHWS Ha
BO3MeLleHMe yTpaTbl TOBapHOMN
cToMMoCTK aBToMObuNA Toyota
Hilux

MNpaBa TpeboBaHMSA Ha
BO3MeLleHMe yTpaTbl TOBapHOM
ctoumocTun asToMmobuna HYUNDAI
SOLARIS

TpexkoMHaTHasa KBapTuMpa

MpaBa TpeboBaHuA Ha
BO3MelleHMe yTpaTbl TOBapHOM
cToumocTun asToMmobunsa Hyundai
Solaris

MNpaBa TpeboBaHWA Ha
BO3MelleHMe yTpaTbl TOBapHOM
cTonMocTun aBToMobuna Toyota
Hilux

MNpaBa TpeboBaHMSA Ha
BO3MeLleHMe yTpaTbl TOBapHOMN
cToumocTun asToMmobuns Nissan
Terrano

MNpaBa TpeboBaHWs Ha
BO3MeLLleHNe yTpaTbl TOBAapHOW
CTOMMOCTK aBTOMObUANA JIndaH

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb



20

21

22

23

01

02

M ManBuH

1M NanBuH

M MansuH

M ManBuH

000 OK "®a>ToH"

000 OK "®a>ToH"

25.03.2016

30.03.2016

31.03.2016

31.03.2016

03.03.2016

15.03.2016

MNpaBa TpeboBaHMS Ha
BO3MeLLleHNe yTpaTbl TOBapHOW
cTOoMMOCTM aBTOMObMNA Toyota
Highlander

TpexkoMHaTHaa KBapTupa

TpexkoMHaTHasa KBapTupa

MNpaBa TpeboBaHMS Ha
BO3MELLEHME yTpaTbl TOBAapPHOMN
cToumocTun aBToMmobuns SKODA
OCTAVIA

ABTOTpaHCnopTHoe cpencTeo YA3-
315196

ABTOTpaHCNOpPTHOE cpencTso BA3-
21099

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb



