Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2016 года.								
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Пайвин Михаил Геннадьевич						
						003442		
		04.02.2008						
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости		
01	ИП Пайвин	19.01.2016	Однокомнатная квартира	Рыночная стоимость				
02	ИП Пайвин	29.01.2016	Однокомнатная квартира	Рыночная стоимость				
03	ИП Пайвин	01.02.2016	Жилой дом и земельный участок	Рыночная стоимость				
05	ИП Пайвин	05.02.2016	Права требования на возмещение утраты товарной стоимости автомобиля VOLKSWAGEN TOUAREG	Рыночная стоимость				
06	ИП Пайвин	15.02.2016	Права требования на возмещение утраты товарной стоимости автомобиля Volkswagen Passat	Рыночная стоимость				
07	ИП Пайвин	18.02.2016	Двухкомнатная квартира	Рыночная стоимость				
08	ИП Пайвин	18.02.2016	Права требования на возмещение утраты товарной стоимости автомобиля HONDA CR-V	Рыночная стоимость				

09	ИП Пайвин	26.02.2016	Права требования выплаты компенсации по возмешению затрат на работы и материалы, необходимые для устранения последствий затопления квартиры	Рыночная стоимость
10	ИП Пайвин	26.02.2016	Права требования на возмещение утраты товарной стоимости автомобиля GEELY EMGRAND	Рыночная стоимость
11	ИП Пайвин	26.02.2016	Двухкомнатная квартира	Рыночная стоимость
12	ИП Пайвин	29.02.2016	Права требования на возмещение утраты товарной стоимости автомобиля Toyota Hilux	Рыночная стоимость
13	ИП Пайвин	01.03.2016	Права требования на возмещение утраты товарной стоимости автомобиля HYUNDAI SOLARIS	Рыночная стоимость
14	ИП Пайвин	04.03.2016	Трехкомнатная квартира	Рыночная стоимость
15	ИП Пайвин	09.03.2016	Права требования на возмещение утраты товарной стоимости автомобиля Hyundai Solaris	Рыночная стоимость
16	ИП Пайвин	15.03.2016	Права требования на возмещение утраты товарной стоимости автомобиля Toyota Hilux	Рыночная стоимость
17	ИП Пайвин	16.03.2016	Права требования на возмещение утраты товарной стоимости автомобиля Nissan Terrano	Рыночная стоимость
19	ИП Пайвин	18.03.2016	Права требования на возмещение утраты товарной стоимости автомобиля Лифан	Рыночная стоимость

20	ИП Пайвин	25.03.2016	Права требования на возмещение утраты товарной стоимости автомобиля Toyota Highlander	Рыночная стоимость
21	ИП Пайвин	30.03.2016	Трехкомнатная квартира	Рыночная стоимость
22	ИП Пайвин	31.03.2016	Трехкомнатная квартира	Рыночная стоимость
23	ИП Пайвин	31.03.2016	Права требования на возмещение утраты товарной стоимости автомобиля SKODA OCTAVIA	Рыночная стоимость
01	ООО ОК "Фаэтон"	03.03.2016	Автотранспортное средство УАЗ- 315196	Рыночная стоимость
02	ООО ОК "Фаэтон"	15.03.2016	Автотранспортное средство ВАЗ- 21099	Рыночная стоимость